

JB Entreprise ApS

Uraniavej 1 1
1878 Frederiksberg C

Årsrapport
3. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Jens Juul Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JB Entreprise ApS
Uraniavej 1 1
1878 Frederiksberg C

e-mailadresse: mester.jb@gmail.com

CVR-nr: 41121858

Regnskabsår: 03/02/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 215.599,12 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		632.581
Personaleomkostninger		-353.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		278.870
Øvrige finansielle omkostninger		-2.463
Ordinært resultat før skat		276.407
Skat af årets resultat		-60.808
Årets resultat		215.599
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		215.000
Overført resultat		599
I alt		215.599

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.716
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000
Tilgodehavender i alt		377.716
Likvide beholdninger		502.552
Omsætningsaktiver i alt		880.268
AKTIVER I ALT		880.268

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		599
Forslag til udbytte		215.000
Egenkapital i alt		255.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.537
Skyldig selskabsskat		60.808
Skyldig moms og afgifter		127.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		624.669
Gældsforpligtelser i alt		624.669
PASSIVER I ALT		880.268

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

6